
UCHWALA NR
ZARZ/VDU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . j & : . . . 2016 r .

zmieniajaca uchwale^ w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Urz$du Marszatkowskiego Wojewodztwa Lubuskiego w Zielonej Gorze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala sie,, co nast^puje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urz^du Marszalkowskiego Wojewodztwa Lubuskiego
w Zielonej G6rze, stanowiacym zatacznik do uchwaly Nr 36/368/15 Zarzadu Wojew6dztwa Lubuskiego
z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urze_du Marszatkowskiego
Wojewodztwa Lubuskiego w Zielonej G6rze, zmienionej uchwalami: Nr 55/638/15 Zarzadu
Wojewodztwa Lubuskiego z dnial wrzesnia 2015 r., Nr 75/895/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 9 grudnia 2015 r., Nr 87/1021/16 Zarzadu Wojew6dztwa Lubuskiego z dnia 2 lutego 2016 r.,
Nr 99/1223/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 12 kwietnia 2016 r., Nr 107/1307/16 Zarzadu
Wojew6dztwa Lubuskiego z dnia 17 maja 2016 r, Nr 109/1383/16 z dnia 31 maja 2016 r,
Nr 113/1466/16 Zarzadu Wojew6dztwa Lubuskiego z dnia 21 czerwca 2016 r., Nr 116/1501/16 Zarzadu
Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 5 lipca 2016 r., Nr 118/1529/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 13 lipca 2016 r., Nr 121/1576/16 Zarzadu Wojewbdztwa Lubuskiego z dnia 1 sierpnia
2016 r. oraz Nr 127/1666/16 Zarzadu Wojew6dztwa Lubuskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r., wprowadza
si? nast^pujace zmiany:
1) w § 4 ust. 19b otrzymuje brzmienie:

,,19b. Biuro Rozwoju Regionu BRR

1) Dyrektor Biura

2) Zast$pca Dyrektora Biura
3) Stanowisko ds. Obstugi Finansowej i Kontroli w Projekcie BRR.I.

dot. Rewitalizacji w Ramach POPT
4) Stanowisko ds. LROT i Rewitalizacji w Ramach Projektu POPT BRR.II.
5) Stanowisko ds. Strategii Rozwoju Wojewodztwa i Rewitalizacji BRR.III.

w Ramach Projektu POPT
6) Stanowisko ds. Rewitalizacji w Ramach Projektu POPT BRR.IV.
7) Stanowisko ds. Strategii Ponadregionalnych i Kontraktu Terytorialnego BRR.V.
8) Stanowisko ds. Strategii Rozwoju Wojewodztwa BRR.VI.
9) Stanowisko ds. Kancelaryjno-Administracyjnych BRR. VII.";

2) w § 22 skresla si? pkt 5;
3) zalacznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w zataczniku do niniejszej uchwaty;
4) w zalaczniku Nr 3 do Regulaminu ust. 23 otrzymuje brzmienie:

,,W Biurze Rozwoju Regionu:
1/ Dyrektor Departamentu,
21 1 Zast^pca Dyrektora Biura.".

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszafkowi Wojew6dztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
stwierdzam zgodnosc z projektem ucbwaiy

i ustalentami Zaretfu

DYREKTOR DEPARTAMENTU
O R G A O N Q - P R A W N E G O

Pairycja Gdmiak



Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

zatacznik Nr 2 do Hegulaminu Organ izacyjnego Urzqtiu
Marszalkowskiego Wcjewodztwa Lubuskiego w Zielonej Gone

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
SAMORZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15,

16.

17.

18.

19.

Nazwajednostki

Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna im.
Cypriana Norwida w Zielonej Gorze
Pedagogiczna Biblioteka Wojewodzka im. Marii
Grzegorzewskiej w Zielonej Gorze
Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna im.
Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wlkp.
Osrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej
Gorze
Wojewodzki Osrodek Metodyczny w Gorzowie
Wlkp.
Filharmonia Zielonogorska im. Tadeusza Bairda
w Zielonej Gorze
Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Gorze
Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta w Gorzowie
Wlkp.
Muzeum Etnograficzne w Zielonej Gorze
zsiedziba^wOchli
Lubuski Teatr im, Leona Kruczkowskiego
w Zielonej Gorze
Teatr im, Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp.
Regionalne Centrum Animacji Kultury w Zielonej
Gorze
Wojewodzki Osrodek Sportu i Rekreacji im.
Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie
Centrum Ksztaicenia Zawodowego
i Ustawicznego ,,Medyk" w Zielonej Gorze
Centrum Ksztaicenia Zawodowego
i Ustawicznego ,,Medyk" w Gorzowie Wielkopolskim
Mlodziezowy Osrodek Socjoterapii w Zaborze
Mlodziezowy Osrodek Wychowawczy
im. Janusza Korczaka w Babimoscie
Wojewodzki Urzad Pracy w Zielonej Gorze
Regionalny Osrodek Polityki Spoiecznej
w Zielonej Gorze

Typ jednostki

Instytucja kultury

Jednostka budzetowa

Instytucja kultury

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Instytucja kultury

Instytucja kultury

Instytucja kultury

Instytucja kultury

Instytucja kultury

Instytucja kultury

Instytucja kultury

Zaklad budzetowy

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Nadzor merytoryczny
sprawuje

Dyrektor Departamentu
Infrastruktury Spoiecznej

20.

21.

22.

23.

24.

Wojewodzki Osrodek Medycyny Pracy w Zielonej
Gorze
Wojewodzki Osrodek Medycyny Pracy
w Gorzowie Wlkp.
Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych w Miedzyrzeczu
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny
ZOZ w Ciborzu
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
Samodzielny Publiczny ZOZ w Zielonej Gorze

Jednostka budzetowa

Jednostka .Dudzetowa

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Dyrektor Departamentu
OchronyZdrowia



LP.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Nazwajednostki

Samodzielna Publiczna Wojewodzka Stacja
Pogotowia Ratunkowego w Gorzowie Wlkp,
Samodzielny Publiczny ZOZ Centrum Leczenia
Dzieci i Mtodziezy w Zaborze
Wojewodzki Osrodek Terapii Uzaleznien
i Wspoluzaleznienia w Zielonej Gorze

Osrodek d!a Osob Uzaleznionych Samodzielny
Publiczny ZOZ ,,Nowy Dworek"
Samodzielny Publiczny ZOZ "MEDKOL"
w Zielonej Gorze - SPZOZ
Samodzielny Publiczny ZOZ pod nazwa^
,,Przychodnia Dworcowa" w Gorzowie Wlkp.

Typ jednostki

Jednostka samodziefna

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Nadzor merytoryczny
sprawuje

Dyrektor Oepartamentu
Ochrony Zdrowia

31,

32.

Wojewodzkie Biuro Geodezji i Terenow Rolnych
w Zielonej Gorze

Wojewodzki Osrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Zielonej Gorze

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Dyrektor Departamentu
Geodezji, Gospodarki

Nieruchomosciami
i Planowania Przestrzennego -

Geodeta Wojewodztwa

33.

34.

35.

Lubuski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych
w Zielonej Gorze
Melioracja Lubuska z siedziba, w Gorzowie Wlkp.
Zespot Parkow Krajobrazowych Wojewodztwa
Lubuskieqo

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Jednostka budzetowa

Dyrektor Departamentu
Rolnictwa, Zasobow

Naturalnych, Rybactwa
i Rozwoju Wsi

36.

37,

38.

Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego
w Zielonej Gorze
Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego
w Gorzowie Wlkp.
Zarzqd Droq Wojewodzkich w Zielonej Gorze

Jednostka samodzielna

Jednostka samodzielna

Jednostka budzetowa

Dyrektor Departamentu
Infrastruktury i Komunikacji


